
میان عالم برزخ 

موفقیتی که بشر وقتی پا به آن می گذارد و 
نمی داند چه باید کرد همچنان که دوران دوزخ 
بی پایان است تا ساکنان از انتهای آن بی خبر 
باشند. مسیر را طولانی نمی کنیم و به امروز و 
برزخ های آن می پردازیم که ماجرای کنکور بیش 
از نیم قرنی که یکی از آن هاست تا طی این مدت 
افراد بتوانند بار خود را ببندند اما همچنان حضور 
داشته باشند که این میراث شوم بتواند نسل های 
بعدی مافیا را هم ارتزاق کند و اجازه ندهند تغییر 
هرچند محسوس در روش پذیرش دانشگاه ها و 
مدارس عالی کشور ایجاد شود و سنت پوسیده 
رقابت در کنکور بر اساس تست زنی همچنان ادامه 
داشته و ابزاردست این سودجویی در کلاس های 
رایج تبلیغات رسانه ملی باشد! امیرحسین سلطانی 
فلاح، کارشناس تعلیم و تربیت، دراین باره گفته 
است: »خبر برگزاری کنکور به روش فعلی تا سال 
1406، به مثابه گر گرفتن شعله ای بود که از قبل، 
جرقه هایی از آن دیده می شد؛ یعنی اختلاف بر سر 
اینکه کنکور یک مسیر عادلانه ای بگیرد یا به همان 
مسیر قبلی خود ادامه بدهد. خب برای تصویب 
تصمیمی که شورای عالی انقلاب فرهنگی در این 
زمینه داشت و می خواست شکل جدید کنکور را 
ایجاد کند، جلسات کارشناسی در این رابطه انجام 
شد و تصمیم بر تأثیر سوابق تحصیلی در پذیرش 
دانشگاه بود و درصد آن هم در هرسال تعیین شد، 
حتی در یک افق سه، چهارساله نیز فرآیند آن را 
مشخص کرده بودند و به نظر می رسید این تصمیم 
به عدالت نزدیک تر است. منتها این اقدام، مخالفان 
و موافقان خودش را داشته و دارد. بالاخره افراد، 
پایگاه ها و حوزه هایی که در چندین دهه به یک 
منوال دیگر، مسیر را می رفتند طبیعتاً با تصمیم 
شورا، یک اختلاف نظر هایی داشتند و درنهایت در 
این کشمکش ها توانستند حرفشان را به کرسی 
بنشانند. البته فعلًا تصمیم مجلس ازنظر تقنینی، 
وضعیت مصوبه شورای عالی انقلاب را به حالت 
تعلیق درمی آورد، ولی خب نهایتاً شورای نگهبان 
باید نظر نهایی خود را در این رابطه بدهد. گمان 
می کنم بیشتر نارضایتی هایی که از طریق ذینفعان 
بیان می شد این مصوبه را ایجاد کرده است، اما 
بیشترین اتفاقی که افتاد و به آن توجه نشد، بحث 
پرداخت رسانه ای بوده است. اینکه آموزش وپرورش 
می توانست با توجه به این تصمیم بزرگی که در 
این زمینه گرفته شده، 20 درصد انرژی اش را برای 
مصوبه می گذاشت و 80 درصد انرژی دیگر را صرف 
کار رسانه ای می کرد تا این اقدام را تبیین و توجیه 
کند. آنوقت احتمالاً کار به اینجا کشیده نمی شد، 
اما ازآنجایی که اقدامات مربوط به این تصمیم، 
پشت در های بسته گرفته می شد، این طور تلقی 
کرد که آموزش وپرورش یک سازمانی است که 
تصمیمش را هیجانی گرفته و آنقدر کار کارشناسی 
روی آن انجام نداده تا درنهایت منجر به اعتراض 
شد. درصورتی که اگر ما اعتراضات را بررسی کنیم و 
تراز جلسات کارشناسی را بگیریم، می بینیم حدود 
سه سال است که آموزش وپرورش روی این موضوع 
کار می کرد، اما بعدازاین سه سال، تصمیمش را 
اعلام کرد چه بسا اینکه بیشترین حجم نارضایتی 
و اعتراضات تنها با یک اطلاع رسانی دقیق برطرف 
می شد و تبدیل به یک موضوع بحران زا نمی شد. 
ما اگر تأثیر قطعی سوابق تحصیلی را مدنظر قرار 
دهیم، بله تأثیر زیادی خواهد گذاشت. تأثیر سوابق 
تحصیلی یک اصالتی به مدرسه می دهد و نمی شود 
مدارس را نادیده گرفت. آنوقت آموزش وپرورش 
موظف می شود که به مدارس کیفیت بخشی کند و 
از طرفی دانش آموزان خودشان را متعهد به مدرسه 
می دانند. اگر ما بخواهیم فارغ از مسئله کنکور و 
بزرگ تر نگاه کنیم؛ مدرسه را به عنوان یک خرده 
نظام فرهنگی تأثیرگذار جامعه ببینیم؛ آن هم در 
طول سیر تاریخی آن، می بینیم که واقعاً هویت را 
می توانیم به مدرسه برگردانیم. اولین نکته راجع 
به بحث توزیع منابع انسانی است. اخیراً وزیر 
آموزش وپرورش اعلام کرده که معلمان مدارس 
خاص ملزم به 12 ساعت تدریس در مدارس دولتی 
شوند؛ یعنی اولین بحث توزیع ساعات آموزشی 
سرمایه انسانی است. اخیرا وزیر آموزش وپرورش 
اعلام کرده که معلمان مدارس خاص ملزم به 12 
ساعت تدریس در مدارس دولتی شوند یعنی اولین 
بحث توزیع ساعات آموزشی سرمایه انسانی است 
که چطور این فضا ایجاد شود که همه معلمان 
تراز به مدارس خاص نروند. خب این تصمیم، 
حجم مشارکت مردمی نیز در سهم مدارس 
بیشتر می شود. مورد بعدی الزام مدارس دولتی 
به رسیدن به شاخص های استاندارد آموزشی است 
ازنظر تجهیزات، مالی و نیروی انسانی. مورد بعدی 
ترازبندی صحیح دانش آموزان در هر کلاس است. 
بعضاً در برخی از مدارس غیردولتی می بینیم که 
حتماً باید 15 دانش آموز داشته باشیم و نه بیشتر. 
بنابراین سرریز این دانش آموزان به مدارس دولتی 
می رود و می بینیم در برخی از کلاس های درس 
میزان ساعتی که به دانش آموز تخصیص داده 
 می شود، بسیار کم است. این زیرساخت مکانیکی، 
انسانی و مالی است که مدارس باید به آن توجه 
کنند اما آیا آموزش وپرورش ازنظر سرمایه انسانی و 
برش های جغرافیایی آنقدر توانمند است که بتواند 
کیفیت مدارس را بالا ببرد؟« اماواگرها دراین باره 
بسیار است و همین پستی وبلندی هاست که باعث 
دودلی و نگرانی اولیاء دانش آموزان می شود تا در 
نگرانی آینده فرزندان خود همچنان در میان عالم 

برزخ غوطه ور باشند.

بی توجهی تا کی؟!

هزاران نفر از مردم ایران در راهپیمایی دیروز علیه جنایات 
رژیم جعلی اسرائیل، با راه اندازی پویش هایی و همچنین 
امضای طومار در تجمعات و راهپیمای ضد صهیونیستی، 
ضمن اعلام آمادگی برای حضور در میدان مبارزه با 
صهیونیست ها، از مسئولان خواستند شرایط حضور در این 

میدان را فراهم کنند.
هزاران نفر از جوانان و مردم ایرانی با راه اندازی پویش های 
مختلف و همچنین امضای طومار در تجمعات و راهپیمایی 
ضدصهیونیستی، ضمن اعلام آمادگی برای حضور در 
میدان مبارزه با صهیونیست ها، از مسئولان خواستند 

شرایط حضور در این میدان را فراهم کنند.
حدود یک هفته از آغاز حملات هوایی صهیونیست ها به 
غزه می گذرد و در این مدت تعداد زیادی از مردم بی گناه 
غزه به ویژه کودکان و زنان مجروح شده یا به شهادت 

رسیده اند.
براساس آنچه سخنگوی نظامی رژیم صهیونیستی گفته تا 
کنون بیش از 6 هزار بمب بر سر مردم غزه فرو ریخته شده 
است. طبق گزارش وزارت بهداشت فلسطین، آمار قربانیان 
ناشی از تجاوزات رژیم صهیونیستی به مردم در نوار غزه 
و کرانه باختری تا کنون به 1572 شهید و 7262 مجروح 

رسیده است.
آژانس کودکان سازمان ملل هم اعلام کرده که تا کنون 
447 کودک فلسطینی در حملات رژیم صهیونیستی به 
نوار غزه به شهادت رسیده اند. این آژانس همچنین از 

احتمال افزایش تعداد شهدا خبر داده است.
صهونیست ها حتی در این حملات به نظامیان خود هم 

رحم نکرده اند و براساس آنچه اعلام شده ارتش رژیم 
اشغالگر طی بمباران غزه، 1۳ نفر از اسرای صهیونیست 

خود را هم به هلاکت رسانده  است!
با توجه به جنایات صهونیست ها در غزه، در بسیاری از 

کشورهای مختلف دنیا نیز تجمعاتی در محکومیت جنایات 
رژیم صهیونیستی برگزار شده و آزادیخواهان جهان در این 

تجمعات خواستار توقف کشتار مردم مظلوم غزه شدند.
در شهرهای مختلف ایران اسلامی هم دیروز راهپیمایی 

گسترده مردم در محکومیت جنایات صهیونیست ها برگزار 
شد و راهپیمایان با سر دادن شعارهایی انزجار خود را از 

اقدامات صهیونیست ها نشان دادند.
جمعی از جوانان ایرانی در این راهپیمایی با در دست 
داشتن دست نوشته ها و همچنین امضای طومارهایی از 
مسئولان خواستند شرایط اعزام آنها به فلسطین برای 

مقابله با صهونیست ها را فراهم کنند.
در متن یکی از پویش هایی که با عنوان » اعزام لشکر 
داوطلبان مبارزه با صهیونیست به فلسطین« به ثبت 
رسیده و در مدت بسیار کوتاهی بیش از هزار نفر از آن 
حمایت کرده اند، آمده است که: با توجه به آغاز عملیات 
»طوفان الاقصی« دفاع زمینی گروه حماس در مقابله با 
صهیونیست جهانخوار که مورد استقبال همه مردم 
آزاده جهان قرار گرفته است، از مسئولان خواهشمندیم 
 با اعزام جوانان داوطلب برای جنگ با شیاطین زمینی 

موافقت کنند. 
ایران اسلامی دیروز شاهد برپایی تظاهرات گسترده 
مردمی همزمان با برگزاری نماز جمعه، علیه جنایات رژیم 

صهیونیستی بود.
به  مناسبت پیروزی بزرگ جبهه مقاومت و همگام با 
مسلمانان و آزادگان و آزادیخواهان جهان »راهپیمایی 
محکومیت جنایات رژیم کودک کش اسرائیل و شکرانۀ 

پیروزی مبارزان فلسطین« در سراسر کشور برگزار شد.
در پایان این راهپیمایی نیز یک قطعنامه در حمایت 
 از عملیات غرورآفرین مبارزان فلسطینی صادر و 

قرائت شد.
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گزارش

راهپیمایی گسترده مردم ایران علیه رژیم صهیونیستی 

داوطلب نبرد با اسرائیل

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه مسلمانان حامی مقاومت 
هستند و ما با همه وجود از مقاومت حمایت می کنیم، گفت: فلسطین به 
تنهایی و بدون مشارکت هیچ قدرت دیگری توانست سنگین ترین ضربه هولناک 
شکست بار را به نظام امنیتی، دستگاه اطلاعاتی و ارتش رژیم وارد کند و آن 

افسانه ساخته شده شکست ناپذیری رژیم صهیونیستی را باطل کند.
سردار حسین سلامی در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه تهران گفت: 
پیروزی های شگفت انگیز و الهی اخیر مجاهدان سربلند فلسطین بر رژیم غاصب 
و جعلی و جنایت کار صهیونیستی را به همه نمازگزاران، مومنان و ملت بزرگ 
و انقلابی و حماسه آفرین ایران اسلامی و امت مقاوم و سربلند اسلام به ویژه 

مجاهدان خستگی ناپذیر و شرافتمند فلسطین تبریک می گویم.
وی ادامه داد: این رویداد ظرف یک هفته گذشته همانند موج شوک عظیم، 
جهان را در بهت و حیرت و شگفتی فرو برد؛ این حادثه بی سابقه و خارج از 
دامنه تصور همه صاحب نظران، اندیشمندان، راهبردسازان و سیاستمداران عالم 
است. در عملیات طوفان الاقصی بزرگ ترین شکست در تاریخ موجودیت رژیم 
جعلی صهیونیست از سال 1۹48 تاکنون و بزرگ ترین پیروزی برای نهضت 
فلسطین رخ داد؛ این عملیات محصول انباشته شدن، فشردگی و پر تراکم شدن 

بغض ملتی است که توسط غاصبان از سرزمین خود آواره شده اند.
سلامی با بیان اینکه حافظه تاریخی ملت های مسلمان هرگز حمایت های 
بی دریغ آمریکا را از رژیم صهیونیستی از یاد نمی برد، گفت: آمریکا تمام قطعنامه 
ها در شورای امنیت سازمان ملل علیه اسرائیل غاصب را  وتو می کرد؛ این نمونه 
ای از حمایت های سیاسی در کنار حمایت های نظامی، اطلاعاتی، لجستیکی، 

عملیات روانی، نظامی و رسانه ای است. آمریکایی ها از هر حمایتی در حداکثر 
ممکن دریغ نکردند اما فلسطینی ها در میانه این جنایات غمبار و هولناک، 

موجودیت، هویت و احساس مقاومت خود را حفظ کردند.
فرمانده کل سپاه پاسداران با اشاره به عملیات طوفان الاقصی در صبحگاه شنبه 
15 مهر گفت: در این عملیات شاهد درخشش استثنایی در صفحه زمین بودید 
که انگار آیات روح بخش قرآن روی زمین برای فلسطینی ها تفسیر می شود؛ 
این شکست از آن جهت برای اسرائیل سنگین و مهم است که فلسطین به 
تنهایی و بدون مشارکت هیچ قدرت دیگری توانست سنگین ترین ضربه هولناک 
شکست بار را به نظام امنیتی، دستگاه اطلاعاتی و ارتش رژیم وارد کند و آن 
افسانه ساخته شده شکست ناپذیری رژیم صهیونیستی را باطل کند. اهمیت در 
آن است که فلسطین توانست این پیروزی بزرگ را بدست آورد و اسرائیل این 
شکست بزرگ را بپذیرد پس هم شکست بسیار سنگین و هم پیروزی فلسطین 

بسیار درخشان بود.
فرمانده سپاه بیان کرد: حداقل یک سال آماده سازی چنین عملیاتی طول 
کشیده اما این رژیم حتی نتوانسته یک سرنخ کوچک از این عملیات را کشف 
کند به طوری که وقتی رزمندگان فلسطینی رسیدند همه آن ها خواب بودند؛ این 

چیزی جز نصرت الهی نیست. بر چشمان آن ها پرده ای از نابینایی کشیده شد 
و جنود الهی را ندیدند. سلامی ادامه داد: اعتمادی به ارتش صهیونیستی برای 
حفظ این رژیم فرو پاشیده نیست بنابراین این سه رکن رژیم برای بقا زیر علامت 
جدی است؛ قدرت ارعاب، ترساندن و ایجاد یک فضای عملیات روانی چهارمین 
عنصری است که رژیم را حفظ کرده و با حمایت سیاسی و تبلیغی و روانی غرب 
تقویت می شود. فرمانده کل سپاه گفت: این عملیات، رژیم صهیونیستی را از 
پوسته مهیب مجازی عملیات روانی بیرون آورد و حجم واقعی قدرت رژیم را 
نشان داد مبنی بر اینکه رژیم صهیونیستی آن چیزی نیست که در اذهان ساخته 

شده بلکه واقعیتی است که روی زمین وجود دارد.
فرمانده سپاه خطاب به آمریکا گفت: شما در میان امت های جهان اسلام تاریخی 
سرشار از بغض و کینه و نفرت ساختید؛ عراق را اشغال کرده و شبانه به خانه ها 
حمله کردید، در زندان ابوغریب جوانان عراقی را شکنجه  دادید و صدها هزار 
عراقی را به خاک و خون کشیدید. سرانجام مجبور شدید عراق را ترک  کنید و 
اکنون هم در نقاط محدودی از آن قرار دارید؛ مداخله شما برای مردم عراق چه 
ارمغانی جز کشت و کشتار و برای شما چه دستاوردی جز از بین رفتن حیثیت 

سیاسی و بی اعتبار شدن قدرت نظامی داشت؟
وی با بیان اینکه تصویر آمریکا در جهان اسلام روز به روز تیره تر می شود، 
افزود: این تیره شدن تصویر به تنگ شدن فضای تنفس سیاسی شما منجر می 
شود؛ ملت های مسلمان اجازه نمی دهند شما بر سرنوشتشان حاکم باشید. غزه 
سرانجام پیروز می شود، مقاومت هرگز نمی شکند، همه مسلمانان حامی مقاومت 

هستند و ما با همه وجود از مقاومت حمایت می کنیم. 

سردار سلامی: 
با همه وجود از مقاومت حمایت می کنیم 

وزیر کشور گفت: یک حرکت مرموزانه در این مدت درباره اتباع افغانستانی شروع 
شده که می خواهد ستیزشی بین جامعه ایرانی و مهاجران افغانستانی ایجاد کند.
با خرید تلوزیون های دوو از هدیه های جذاب جشنواره پاییزی بهره مند شوید!

احمد وحیدی شامگاه پنجشنبه در شورای اداری شهرستان قیروکارزین، فراشبند 
و فیروزآباد اظهار کرد: باید نسبت به پیروزی های بزرگ مردم مظلوم فلسطین 
هم تبریک گفت.وقتی به ابعاد این ماجرا نگاه می کنیم، اطمینان می یابیم که 
مسیر نورانی انقلاب اسلامی برای تحقق اهداف آن، صحیح به پیش رفته است.

وزیر کشور با یادآوری ناکامی اعراب در جنگ های 1۹67 و 1۹7۳ با رژیم 
صهیونیستی افزود: در سال های اخیر شاهدیم که چگونه یک گروه از انسان های 
مجاهد، رژیم صهیونیستی را از جنوب لبنان بیرون انداختند و مقاومت توسعه 
یافت، اما هنگامی که نسیم انقلاب اسلامی به مردم مظلوم فلسطین رسید که 
آماج سیاست های قدرت های استکباری و مرتجع منطقه ای قرار گرفته بودند، 
مقاومتی شکل گرفت که رژیم صهیونیستی را مقهور قدرت انقلابی و جهادی 

یک ملت مقاوم، سرافراز، مظلوم و در محاصره ساخت.
وی یادآور شد: امروز ملت فلسطین ایستادگی می کند که نشان می دهد انقلاب 
و مقاومت اسلامی پدید آمده از هدایت ها و حرکت بزرگ حضرت امام)ره( و 

رهبر معظم انقلاب، به نقطه ای رسیده است که کسی پیش از آن باور نمی کرد 
و اکنون هم نمی توانند آن را به عقب بازگردانند.

وحیدی در بخش دیگری از این نشست با اشاره به دستاوردهای علمی و فناوری 
کشور، گفت: دشمن به دنبال ایجاد یاس و ناامیدی است اما انقلاب اسلامی 
با قدرت به جلو می رود. مساله مهم این است که اعتقاد به این راه صحیح 
و مستقیم و موفقی که در این 44 سال به جلو رفته است، سست نشود. وزیر 
کشور درباره مسایل مطرح شده درباره این سه شهرستان گفت: همه باید دست 
به دست هم بدهیم تا این مشکلات برطرف شود و همه دستگاه ها و ظرفیت ها 
به کار گرفته شوند.منظور از همه ظرفیت ها، منابع دولتی نیست و باید از اقتصاد 
مردمی استفاده کرد. تلاش ما باید این باشد که چگونه اقتصاد را مردمی سازیم.

رشد تولید هم باید محقق شود که مورد تاکید رهبر معظم انقلاب اسلامی است.
وی در بخش دیگری از سخنان خود بر برنامه ریزی و توجه جدی بر کاهش 
آسیب های اجتماعی تاکید کرد و گفت: این شاخص ها بسیار اهمیت دارد 
و مانع از بروز سایر پیامدها خواهد شد. وحیدی در پاسخ به نکته ای درباره 
مهاجران افغانستانی هم اظهار کرد: یک حرکت مرموزانه در این مدت درباره 
اتباع افغانستانی شروع شده که می خواهد ستیزشی بین جامعه ایرانی و مهاجران 
افغانستانی ایجاد کند.دستگاه های جاسوسی دشمن بعد از ناامیدی در ایجاد 
اغتشاش، بر روی این موضوع کار می کنند. وحیدی ادامه داد: مردم افغانستان، 
مردم مظلومی هستند که ستم های ابرقدرت ها چه در دوره شوروی و چه آمریکا 
را متحمل شده اند. قاطبه اینها مردم مظلومی هستند که به ایران پناه آورده اند.

وزیر کشور در عین حال تاکید کرد: رعایت ضوابط باید جدی گرفته شود و 
استانداران و فرمانداران باید در چارچوب ضوابط ابلاغی درباره اتباع و مهاجران 
اقدام کنند. حفاظت از محیط زیست و تامین آب شرب سالم، دیگر موضوعی 
بود که وحیدی به آن اشاره کرد و تذکرات لازم را درباره حمل و نقل، نگهداری 
آسفالت، طرح جامع شهری و برقراری خدمات شهری برای مناطقی که در 

محدوه قرار گرفته اند، مطرح کرد.

وزیر کشور هشدار داد:
حرکت مرموزانه  دشمن برای  ستیز  بین 

جامعه ایرانی و مهاجران افغانستانی     

معاون اجرایی رئیس جمهور گفت: از مجموع مصوبات 
دور اول سفر آیت الله رئیسی به استان فارس بیش از 8 

هزار میلیارد تومان تامین اعتبار شده است.
  محسن منصوری معاون اجرایی رییس جمهور در 
ارتباط زنده تلویزیونی با شبکه خبر سیما، گفت: آزاد 
راه 212 کیلومتری اصفهان - شیراز با اعتبار بیش از 

25 هزار میلیارد تومان افتتاح و به بهره برداری رسید.
وی افزود: از مجموع مصوبات دور اول سفر رییس 
جمهور به استان فارس، بیش از  8 هزار میلیارد تومان 

تامین اعتبار شده است.
معاون اجرایی رئیس جمهور با اشاره به افتتاح پروژه 

آزادراه اصفهان به شیراز، عنوان کرد: 70 هزار میلیارد 
تومان از طرح ها و پروژه های اقتصادی، عمرانی،درمانی 
و زیرساختی در استان فارس به بهره برداری رسیده که 

بزرگترین آن پروژه آزادراه اصفهان - شیراز است.
وی ادامه داد: بیش از 10 هزار و 500 میلیارد تومان 
سرمایه گذاری برای پروژه آبرسانی به شهر شیراز 
انجام شده است. منصوری با اشاره به سایر ابعاد سفر 
رئیس جمهور به استان فارس، تاکید کرد: امروز با حضور 
آقای رئیس جمهور بیش از 10 هزار واحد مسکونی به 
مردم استان تحویل و همچنین فرایند واگذاری ۳0 هزار 

قطعه زمین به مردم آغاز شد.

 تامین اعتبار ۸ هزار میلیارد تومان از مصوبات 
دور اول سفر رییس جمهور به استان فارس

فرمانده نیروی هوایی ارتش گفت: با تشکیل قرارگاه های 
علوم نوین از جمله هوش مصنوعی، فضا، متاورس و 
کوانتوم به دنبال تربیت نسل جدید نیروی هوایی برای 
استفاده از تجهیزاتی که با حرکت بر لبه دانش و فناوری 

ساخته شده اند هستیم.
امیر واحدی: با تشکیل قرارگاه های علوم نوین به دنبال 

تربیت نسل جدید نهاجا هستیم
امیر خلبان حمید واحدی فرمانده نیروی  هوایی 
ارتش در بازدید از مجموعه پژوهشی هوش مصنوعی 
دانشگاه علوم و فنون شهید ستاری با بیان اینکه در 
دو بخش تربیت و آموزش با نگاه تحولی به دنبال 

تبدیل دانش نظری به آموزش های مهارت محور با 
استفاده از ظرفیت پیشکسوتان سال های دفاع مقدس 
هستیم، گفت: با تشکیل قرارگاه های علوم نوین 
از جمله هوش مصنوعی، فضا، متاورس و کوانتوم به 
دنبال تربیت نسل جدید نیروی هوایی برای استفاده از 
 تجهیزاتی که با حرکت بر لبه دانش و فناوری ساخته 

شده اند هستیم.
وی افزود: علاوه بر این تعامل هم افزا با شرکت های 
دانش بنیان، بسترهای لازم برای تبدیل آموزش های 
نظری به محصول فناورانه بعنوان خروجی دانشگاه 

هوایی شهید ستاری فراهم خواهد شد.

 با تشکیل قرارگاه های علوم نوین نسل جدید نهاجا 
تربیت می شود

عاشقنبردباصهیونیستها

دوران دروغ و فریب پایان یافته است و این روند از 
نشانه های اصلی نابودی رژیمی است که می پنداشت 
می تواند با عادی سازی روابط ماندگاری خود را تضمین 
کند. ایران اسلامی نیز دیروز جمعه شاهد برگزاری 
تظاهارت گسترده در سراسر کشور همزمان با برپایی نماز 

جمعه بود.
ایران اسلامی یکی از کشورهای اصلی حامی مردم 
فلسطین است و این سیاست پس از پیروزی انقلاب 

تقویت شد و نابودی رژیم جعلی اسرائیل و بازگشت 
فلسطین به مردم آن از آرمان های آن است.

حمایت های ایران از مردم و جبهه مقاومت فلسطین باعث 
گشت تا آنها از نبرد نابرابر سنگ مقابل تانک و هواپیما، 
به نبرد با موشک و پهپاد ارتقاء یابند و همین پیشرفت 
باعث گشت تا عملیاتی چون طوفان الاقصی ضربه مهلک 
و سرنوشت سازی را بر پیکر پوشالی رژیم صهیونیستی 

وارد کند.
روز گذشته در جریان برگزاری تظاهرات ضد صهیونیستی 
در شهرهای ایران، از میان آنها بسیاری داوطلب حضور در 
فلسطین و نبرد با رژیم صهیونیستی شدند که این اقدام 

باعث گشت به یاد آن سخن رهبر معظم انقلاب اسلامی 
بیفتیم که فروموده بودند؛

»گاهی بعضی از جوانهای ما که مراجعه میکنند و 
جوابی نمی شنوند، به من نامه مینویسند و التماس 
میکنند که اجازه بدهید ما برویم در صفوف مقدّم با 
رژیم صهیونیستی بجنگیم. ملّت، عاشق مبارزه ی با 
 صهیونیست ها است و جمهوری اسلامی  ]هم این را[ نشان 

داده است.« 1۳۹۳/0۹/04
آرزوی همه مسلمانان جهان و آزادی خواهان جهان 
نابودی رژیم صهیونیستی است. موجی علیه ایرن رژیم 
شکل گرفته که رفته رفته این موج بزرگتر و سهمگین تر 

می شود و وحشتی که در وجود سران رژیم صهیونیستی 
دیده می شود از همین موج است برای همین است که 
دست به جنایت می زند تا با ایجاد رعب و وحشت، و 
تهدید دیگران،  شاید بتواند از فشارها بکاهد اما مردم 
فلسطین، راه خود را برگزیده اند و تنها راه پیش روی 
آنها نبرد و مقاومت است که مردم دیگر کشورها نیز برای 
این نبرد بزرگ که به پایان اسرائیل ختم می شود، رغبت 
شدیدی دارند و این اتفاق به زودی خواهد افتاد و سربازان 
و لشکریانی از مردم کشورهای مسلمان و ازدی خواه راهی 
فلسطین خواهد شد تا بر روی رژیم صهیونیستی را خط 

پایان بکشند و پیروزی بزرگ را رقم بزنند.

سرمقاله

روزنامه نگار پیشکسوت
حسن  روانشید
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